様式第 2号(第 6条関係)

まちづくり懇談会実施承認（不承認）通知書

  年  月  日

             様

鬼北町長            印

     年  月  日付けで申込みのありましたまちづくり懇談会の実施について、

次のとおり承認すること(承認しないこと)と決定しましたので通知します。

実 施 日 時
年   月   日（ ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

実 施 場 所

所在地

施設名

電話番号     ―

出 席 職 員

実 施 条 件 等

承認しないこととした

理由

http://www.city.mima.lg.jp/a/reiki_int/reiki_honbun/word/607810021.doc